様式第７号
ポリ塩化ビフェニル廃棄物等の事故に関する届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　北海道知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
                                              電話番号

　 　　　　　のポリ塩化ビフェニル廃棄物に係る事故について、ポリ塩化ビフェニル廃棄物に
係る管理指導要領第８条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	１　区　　　分
	１　保管中　　　　　　２　使用中　　　　　３　運搬中

	２　発生日時
	　　年　　月　　日　　　　時　　　分

	３　発生場所

	４　事故概要
	（詳細については、別紙のとおり。）

	事故の原因
	（詳細については、別紙のとおり。）

	５　措置等の状況

	汚染の状況及び
応急措置の状況

	（詳細については、別紙のとおり。）

	汚染物の除去
及び
保管措置の状況
	（詳細については、別紙のとおり。）

	６　再発防止策
	（詳細については、別紙のとおり。）

※　４～６欄には概要を記載し、詳細を記載した資料等を添付すること。
保 管 中

使 用 中

運 搬 中